Начальнику управления архитектуры
                                                                                  и градостроительства Администрации
                                                                                  города  Сарапула   Е.М.Лагуновой
                                                                                  __________________________________
                                                                                                          (ФИО заявителя)
                                                                                  проживающего  по адресу: ____________
                                                                                  ___________________________________
                                                                                  ИНН
                                                                                    действующ____ за себя и своих
                                                                                 несовершеннолетних детей
                                                                                _____________________________________
                                                                                _____________________________________
                                                                                _____________________________________

                                                                                  Тел:

                                                             ЗАЯВЛЕНИЕ

      Прошу предоставить  бесплатно в общую  долевую собственность земельный участок  для индивидуального жилищного строительства  с кадастровым номером 18:30:000___________________ площадью _______кв.м. в жилом  районе________________
улица______________строительный №______.

С положениями Закона УР «О бесплатном предоставлении земельных участков в собственность граждан из земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности, расположенных на территории УР» от 16.12.2002 г. № 68-РЗ (с изменениями) ознакомлен:
1. __________________________________________________/_____________
	Фамилия, имя, отчество						подпись
2. __________________________________________________/_____________
	Фамилия, имя, отчество						подпись
3. __________________________________________________/_____________
	Фамилия, имя, отчество, год рождения				подпись
4. __________________________________________________/_____________
	Фамилия, имя, отчество, год рождения				подпись

                                                                                                   Подпись, дата.
[bookmark: _GoBack]